
Ještě než předškoláci šli 

k zápisu, tak navštívili  

1. třídu, kde zrovna 

probíhala hodina 

matematiky. Sovičky si 

vedly moc dobře a vše 

dokázaly spočítat. 

Nejdříve proběhla 

rozcvička.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Prvňáčci  

si procvičovali číselnou 

 řadu a děti  

ze školky potom také.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Došlo I na počítání.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

Školáci počítali do sešitů a sovičky  

dostaly také úkol  

z matematiky.   

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Počítání  

na papíře  

i na tabuli.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Než děti ukázaly prvňáčkům svoje školní aktovky, tak si ještě přepočítaly víčka.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

  

 

 

 

 

 

Děkujeme prvňáčkům za kamarádské přijetí a dárečky.  Také děkujeme 

paní učitelce Mgr. Filipové za čas, který nám věnovala. Nemusíme se 

školy bát, protože to tam je prima a všechno  určitě zvládneme!  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


